花开有时 岁岁恒丰

国富恒丰定期债券持有人大会

诚邀您来投票

0

○ 大会时间:2023年4月4日~2023年5月3日17:00

○主要议案:运作方式转换为"一年持有期"等



国海富兰克林基金

Franklin Templeton Sealand Fund

注:具体议案详见持有人大会公告

风险提示:本材料不作为任何法律文件。本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人所管理的其它基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。本基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险和本金亏损,由投资者自行承担。投资者投资于本公司基金前应认真阅读相关的基金合同和招募说明书等文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。

为了维护基金份额持有人利益,提高产品的市场竞争力,国海富兰克林基金于 2023 年 4 月 4 日至 2023 年 5 月 3 日 17:00 召开富兰克林国海岁岁恒丰定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会。

本次持有人大会具体如何安排?

会议的具体安排如下:

1、会议召开方式:通讯方式。

2、会议投票表决起止时间: 自 2023 年 4 月 4 日起,至 2023 年 5 月 3 日 17:00 止(送达时间以本基金管理人收到表决票时间为准)。

3、会议计票日: 2023年5月4日

持有人大会主要审议哪些事项?

本次会议主要审议变更本基金的名称、运作方式、修改基金的投资、基金资产估值章节,修改基金份额净值精度、修改基金收益分配原则、增加摆动定价机制等事项。主要修订内容见《富兰克林国海岁岁恒丰定期开放债券型证券投资基金基金合同修改说明书》。

其中最为主要的议案是转换运作方式: 由"一年定期开放"转换为"一年持有期"。若持有人大会议案通过,本基金将每个开放日开放申购,但本基金对投资者持有的每份基金份额设置一年的最短持有期限,持有满一年之后可随时赎回。

对于持有原富兰克林国海岁岁恒丰定期开放债券型证券投资基金基金份额(包括通过红利再投资所得的基金份额),转型后变更为持有本基金基金份额的,其持有期自原基金份额确认之日起连续计算。

如果持有人大会议案通过、决议生效后,国富恒丰定期债券会立即转型吗?

若本次基金份额持有人大会审议的转型事宜获表决通过,在转型实施前本基金将预留不少于 二十个开放日作为投资者赎回选择期,供基金份额持有人选择赎回或转换转出,以更好的满 足投资者的退出需求(注:开通转换业务的销售机构以发布的相关公告为准)。

选择期内,现有各类别基金份额持有人选择赎回或转换转出的,不收取赎回费用或转换费用。选择期结束后,投资者未赎回或转出的本基金 A 类基金份额(基金代码000351)和 C 类基金份额(基金代码000352),将分别转为富兰克林国海岁岁恒丰一年持有期债券型证券投资基金的 A 类基金份额(基金代码000351)和 C 类基金份额(基金代码000352)。

谁可以参加持有人大会并表决?

本次大会的权益登记日为 2023 年 4 月 3 日,即 2023 年 4 月 3 日在本基金登记机构国海富兰克林基金管理有限公司登记在册的本基金全体基金份额持有人均有权参加本次基金份额持有人大会并表决。

持有人该如何投票?

1、纸质表决票的填写和寄交方式

基金份额持有人可从相关报纸上剪裁、复印表决票或登录本基金管理人网站 (www.ftsfund.com) 下载并打印表决票。

基金份额持有人或其代理人需将填妥的表决票和所需的相关文件自 2023 年 4 月 4 日起,至 2023 年 5 月 3 日 17:00 以前(送达时间以基金管理人收到表决票时间为准)通过专人送 交或邮寄的方式送达至本基金管理人办公地址,并请在信封表面注明:"富兰克林国海岁岁恒丰定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决专用"。

本基金管理人办公地址及联系方式如下:

基金管理人: 国海富兰克林基金管理有限公司

办公地址:上海市浦东新区世纪大道8号国金中心2期9层

收件人: 客户服务部

联系电话:4007004518(免国内长途话费)、95105680(免国内长途话费)、021-38789555

邮编: 200120

2、电话投票(仅适用于个人投资者)

基金份额持有人可拨打基金管理人的客户服务电话 (400-700-4518/021-38789555) 后按

提示转人工坐席(人工坐席服务时间为周一到周五9:00-17:00(节假日除外)),并在客户服

务人员以回答提问的方式核实基金份额持有人身份后,在电话中对本次大会议案进行表决。

基金管理人客户服务人员也可通过客户服务电话 (021-38789555) 主动与基金份额持有人

取得联系,基金份额持有人以回答提问的方式核实身份后,可在电话中对本次大会议案进行

表决。

3、短信投票(仅适用于个人投资者)

为方便基金份额持有人参与大会,基金管理人可提供短信投票通道供基金份额持有人进行投

票。基金管理人可通过向预留手机号码的个人投资者发送征集投票短信,由基金份额持有人

回复短信内容表明投票意见。短信表决意见内容为"同意、反对、弃权+姓名+证件号码后

六位", "同意、反对、弃权"中有且只有一种表决意见。

具体操作方式和注意事项详见《国海富兰克林基金管理有限公司关于以通讯方式召开富兰克

林国海岁岁恒丰定期开放债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》

持有人大会决议生效的条件是什么?

- 1、本人直接出具表决意见或授权他人代表出具表决意见的基金份额持有人所持有的基金份额不小于权益登记日基金总份额的 50%(含 50%);
- 2、《关于富兰克林国海岁岁恒丰定期开放债券型证券投资基金转型有关事项的议案》 应当由提交有效表决票的基金份额持有人或其代理人所持表决权的三分之二以上(含 三分之二)通过;
- 3、直接出具表决意见的基金份额持有人或受托代表他人出具表决意见的代理人提交的持有基金份额的凭证及委托人的代理投票授权委托书符合法律法规、《基金合同》和本公告的规定,并与注册登记机构记录相符;
- 4、本次基金份额持有人大会的决议,本基金管理人自通过之日起五日内报中国证监会备案,基金份额持有人大会的决议自表决通过之日起生效。

如有疑问该如何咨询?

本次基金份额持有人大会有关公告可通过本基金管理人网站查阅,投资者如有任何疑问,可 致电本基金管理人客户服务电话 4007004518、95105680、021-38789555 咨询。

风险提示:本材料不作为任何法律文件。本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金的过往业绩及其净值高低并不预示其未来业绩表现。基金管理人所管理的其它基金的业绩并不构成对本基金业绩表现的保证。本基金管理人提醒投资者基金投资的"买者自负"原则,在做出投资决策后,基金运营状况与基金净值变化引致的投资风险和本金亏损,由投资者自行承担。投资者投资于本公司基金前应认真阅读相关的基金合同和招募说明书等文件,了解所投资基金的风险收益特征,并根据自身风险承受能力选择适合自己的基金产品。敬请投资者注意投资风险。